
Referat 
Generalforsamling i Beboerforeningen Frydendal​
Mandag den 10. marts 2026​
Vejgaardhallen 

Foreningens formand bød de 38 fremmødte velkommen til generalforsamlingen i 
Vejgaardhallen. 

Dagorden ifølge vedtægterne: 

1.​ Valg af dirigent 
2.​ Bestyrelsens beretning 
3.​ Fremlæggelse af regnskab 
4.​ Fastlæggelse af kontingent 
5.​ Valg af bestyrelsesmedlemmer 
6.​ Valg af suppleanter 
7.​ Valg af revisor 
8.​ Valg af revisorsuppleant 
9.​ Behandling af indkomne forslag 
10.​Eventuelt 

Ad 1: Valg af dirigent 
Jens Madsen blev valgt som dirigent og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt 
indvarslet og dermed beslutningsdygtig. 

Ad 2: Bestyrelsens beretning 
Formand Laila Kristensen fremlagde beretningen. 

Der blev blandt andet orienteret om følgende aktiviteter i årets løb: 

●​ Generalforsamling i Vejgårdhallen med 42 tilmeldte deltagere. 
●​ Affaldsindsamling med 20 fremmødte og ca. 20 kg indsamlet affald. 
●​ Sankt Hans-arrangement med ca. 50 deltagere. Vejret var regnfuldt, og Kirsten Hein 

holdt båltale. 
●​ Frydendalsløbet blev afholdt i godt vejr med ca. 75 deltagere. Nyt gadeløb forventes 

planlagt til den 13. sept. 2026 
●​ Arrangementet Bo Trygt hos Sparekassen Kronjylland blev afholdt. Der planlægges 

en ny tur i 2026. 

Derudover blev følgende forhold nævnt: 

●​ Laila stopper som formand på grund af flytning. 



●​ Gymnasieparken har vist interesse for at blive en del af Beboerforeningen Frydendal. 
●​ Foreningen har aktuelt ca. 60 betalende medlemmer ud af ca. 230 husstande i 

området. 
●​ Der blev opfordret til at komme med idéer til nye arrangementer via sedler på 

bordene. 

Lokale forhold i området: 

●​ Tidsparkeringen på Gammel Gugvej er blevet fjernet, hvilket betyder, at biler udenfor 
kvarteret nu ofte holder der. Det blev foreslået eventuelt at tage dette op med 
kommunen. 

●​ Der er lagt skærver på en grund ved Gammel Gugvej. Og Beboerforeningen har 
rettet henvendelse til kommunen om skærver på cykelstien. Kommunen har 
kontaktet ejeren af grunden. 

●​ Vandværksgrunden: Kommunen er endnu usikker på, om grunden vil blive solgt, og 
vil øge aktiviteter ved museet. 

●​ Der er udsigt til nyt byggeri foran det nye byggeri på Gammel Gugvej. 
●​ Der er endnu ikke fundet en taler til næste Sankt Hans. 

Beretningen blev taget til efterretning. 

Ad 3: Fremlæggelse af regnskab 
Kassereren Jens Madsen fremlagde regnskabet. 

●​ Regnskabet blev rundsendt 
●​ Sponsorater er faldende, og der blev foreslået at nedsætte et sponsorudvalg. 
●​ Kassebeholdningen skal overføres til den nye kasserer. 

Regnskabet blev gennemgået og godkendt. 

Ad 4: Fastlæggelse af kontingent 
Der var enighed om, at kontingentet fortsat skal være 150 kr. pr. husstand. 

Ad 5: Valg af bestyrelsesmedlemmer 
På valg var følgende: 

●​ Laila udtræder af bestyrelsen. 
●​ Mark var på valg og blev genvalgt. 
●​ Charlotte har tidligere tilkendegivet, at hun genopstiller og blev dermed genvalgt til 

bestyrelsen. 
●​ Lasse overgår fra suppleant til bestyrelsesmedlem. 
●​ Sara og Lene var ikke på valg og fortsætter derfor. 



Det blev desuden nævnt, at der kan blive behov for vedtægtsændringer vedrørende antal 
bestyrelsesmedlemmer og suppleanter. 

Ad 6: Valg af suppleanter 
●​ Axel blev valgt som suppleant. 
●​ Marianne fortsætter som suppleant. 

Axel tilkendegav samtidig, at han overtager rollen som kasserer. 

Ad 7: Valg af revisor 
Revisor Jørgen Vittrup stopper. 

Ny revisor må ikke være medlem af bestyrelsen. 

●​ Bettina Larsen Maigaard, Falkevej 1, blev valgt som revisor. 

Ad 8: Valg af revisorsuppleant 
●​ Therkel Arnfred blev genvalgt som revisorsuppleant. 

Ad 9: Behandling af indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag. 

Ad 10: Eventuelt 
●​ Kirsten Hein orienterede om planerne for byggeri på Gammel Gugvej, hvor der 

planlægges et langt og smalt byggeri ind i skråningen. 
●​ Der var diskussion om parkering på rundvejen samt klarhed over, hvad der er sendt 

til kommunen i sagen. 
●​ Sara orienterede om, at beboere i Gymnasieparken er interesserede i at blive en del 

af Beboerforeningen Frydendal. Dette vil blive taget op på en kommende 
generalforsamling. 

○​ De har blandt andet tilbudt at hjælpe med arrangementer, sam øge vores 
indflydelse overfor kommunen.. 

○​ Der kan være lokale forhold at afklare, fx i forhold til trafikproblemer. 

Generalforsamlingen blev herefter afsluttet. 

Formanden sluttede med at takke de fremmødte for interessen, og inviterede til spisning 
med smørrebrød fra Vejgaardhallen. 

En stor klapsalve og tak blev givet til afgående formand Laila Kristensen og Jens Madsen for 
deres mangeårige store og ihærdige arbejde i Beboerforeningen. 



Aftenen afsluttede med et Bankospil med mange flotte sponsorgaver.  
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